17 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

18 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    31   0.00 724.29 724.29
Saudi Riyals Eight Hundred Thirty Two NinetyThree Halala 108.64 832.93

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO شركة ناين التجارية : شركة ناين التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [32010009]Mahattat Al Saihan­3201010­ ­محطة السبهان­3201010 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311236784800003 311236784800003 الرقم الضريبي للعميل# :